
MUNICIPIO DE MARCOS CASTELANOS

ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL01/01/2021 AL 31/12/2021

(EN PESOS)

xceso o Insuficienda en la

Patrmonio Generado de Hadenda Püblica /Patrimonio

ElerciciosAnteriores

Hacenda Pública/

TOTAL
Hadenda Puüblica/Patrimonio

Contribuido
Actuallzación de la HaciendaConcepto

Generado del Ejercicdo
Pública / Patrimonio

So.0o

so.0

$0.0o

$O.00
Hacdenda Pública/ Patrimonio Contribuido

Neto 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

$0.00 $O.00$O.0o

so.00 $o.00so.00$o.c0

$0.00 SO.0o $0.00 $o.00

$O.00

Actualización de la Hacienda

$0.0o $0.00$O.co So.0o
Püblica/Patrimonio
Hacienda Pública / Patrimonio Generado

$O.0o $4,201,088.58$O.00 $3,672,612.88 $528,475.70Neto de2020

$0.00 S528,475.70$O.00 $0.00 $528,475.70
Resultados del Ejercicio{Ahorro/Desahorro)|
Resultados deEjercicios Anteriores
RevaluoS

Reservvds
Rectificaciones de Resultados de Ejerciclos

$3,668,953.73$0.00

$O.co

S0.00

$O.00

$0.00

$3,668,953.73$O.00

$O.00

$0.00

$0.00
$O.0O

SO.00 $0.00$O.00

$0.00 $0.0o $o.00 $3,659.15$3,659.15AnterioreS

Exceso o lnsuticienciaen la Actualización de

$O.00 $O.00 $0.00 $0.00 $O.00
la Hacienda Püblica

TPatrimonio Neto de 2020

Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tenenca de Activos no

$O.00 $0.00 $O.00SO.00 SO.00

$0.00 $o.00 $0.00$O.00 $o.00
Monetario5
Hadenda Püblica / Patrimonio Neto Final

$4,201,088.58$0.00 $3,672,612.88 $528,475.770 $O.00de2020
Cambios en la Hacienda Publica/

Patrimonio Contribuido Neto de 2021

Aportaciones

Donaciones de Capital

$0.00 $O.00 $o.00 SO.00 $O.00

$0.00

$O.00

$0.00 $0.00SO.00

$O.00

so.00

$O.00 $O.00 $O.00

$o.00 so.0o

Actualización de la Hacienda

$O.00 $0.00 $0.00
Publica/Patrimonio

Variaciones de la Hacienda Pública

Patrimonio Generado Netode2021
$O.00 S4,197 429.43 $147,230.38 $O.00

$4,344,659.81

$O.00 so.00 $672,046.92 $o.00 $672,046.92Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultadas de EjerciciosAnteriores $O.00 $3,668,953.73S4,197,429.43 $528,475.70$0.00|

$o.00

$0.00
S0.0o

$0.00

$0.00$0.00

$0.00

$O.00Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

$O.00$o.00

$3,659.15 $3,659.15
$o.00 so.00 $0.00

Anterioress
Cambios en el Exceso o Insuficienciaen la

Actualización de la

$O.0o SO.00 $0.00 $o.00 $O.00Hacenda Pública / Patrimonio Neto de

2021
Resuitad por Posición Monetarla
Resultado por Tenencia de Activos no

So.0o $O.0o $O.0o $0.00
$o.0o

$O.00 $O.00 $o.00 So.00 $o.ooMonetarios
Hacienda Pública/ Patrimonio Neto Final

$675,706.07 $8,545,748.38

$o.00 $7,870,042.31 S0.00de2021
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COMISARIO SAPADIRECTOR SAPAPRESIDENTE MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y Son responsabilidad del emisor."


